

# NJORD Law Firm optager ny partner inden for insolvensret

Pr. 1. marts 2023 tiltræder Lars Berg Dueholm, med speciale i insolvensret, som ny partner i NJORD. – Optagelsen af Lars Berg Dueholm, som partner, sker på et vigtigt tidspunkt i forhold til det marked vi bevæger os i p.t., og det falder helt i tråd med vores strategi, der bl.a. har fokus på at styrke fagområder, hvor vi i forvejen er stærke, herunder insolvens, siger Conni Falkner, COO hos NJORD.



NJORD Law Firm fjører endnu en ny partner til holdkortet - og det er igen en erfaren én af slagsen:

Lars Berg Dueholm har mere end 20 års erfaring med insolvensret, og dermed styrkes dette team hos NJORD med nye solide kræfter.

Advokat Lars Berg Dueholm skifter fra LOEVEN Advokatfirma til NJORD Law Firm, hvor han indtræder som e-partner. Her skal han være med til at videreudvikle NJORDs insolvensafdeling og styrke den faglige profil, så NJORD står endnu bedre rustet til at hjælpe nødlidende virksomheder med at komme så godt gennem det økonomiske blæsevejr som muligt.

- Vi er enormt stolte af at kunne byde Lars Berg Dueholm velkommen i vores insolvensteam. Lars kommer med en mange års erfaring inden for insolvensretten, og han har faktisk også solid erfaring med procesretten, så det er gode kompetencer vi får tilført teamet. Han er respekteret for sin faglighed, han er teamorienteret og så har han god humor, siger Conni Falkner, COO hos NJORD Law Firm.

- En del af vores strategi er løbende at styrke vores specialer, så vi hele tiden kan tilbyde vores kunder de bedste og mest dækkende kompetencer i branchen. Derfor er optagelsen af Lars Berg Dueholm også en vigtig strategisk beslutning. Lars har en naturlig tilgang til at inddrage kollegaer og dele viden, og derfor kommer han helt sikkert også til at bidrage positivt til udviklingen af teamet og forretningsområdet som helhed, uddyber hun.

## ”Faglighed og udvikling”

Lars Berg Dueholm har en mangeårig fortid hos Kammeradvokaten, hvorefter han tog videre til LOU Advokater og var med til at starte deres kontor op i København, inden han, efter knap 8 år, fortsatte til LOEVEN Advokatfirma.

Skal han selv sætte lidt ord på sine styrker fremhæver han ”en løsningsorienteret tilgang på et højt fagligt niveau”, evnen til ”at finde forligsmæssige løsninger” og lysten til ”at inspirere og dele viden”.

Om baggrunden for skiftet til NJORD, fortæller han, at han havde lyst til og brug for at være en del af et større setup, og at han savnede den daglige faglige sparring med andre fagligt stærke og dedikerede kolleger inden for sit fagspeciale, insolvens- og konkursretten.

- Jeg drives af udvikling, både fagligt og forretningsmæssigt, og det ser jeg frem til at kunne fokusere endnu mere på fremover i samarbejde med resten af insolvensteamet. Herudover glæder jeg mig til at blive en del af et større setup, hvor jeg kan rette min fokus på mine sager og klienter, og mindre på de administrative opgaver, udtaler Lars Berg Dueholm.

NJORD har 210 medarbejdere fordelt på kontorer i København, Silkeborg, Aarhus, Roskilde, Tallinn, Riga og Vilnius og rådgiver inden for mere end 30 forretningsområder.



**LARS BERG DUEHOLM**  
ADVOKAT (L), PARTNER

(+45) 77 40 10 05

[LBD@NJORDLAW.COM](mailto:LBD@NJORDLAW.COM)